

Stückliste für:

Artikelnummer **Revision** **Einheit** **Beschreibung** **Din**
BFK-0222222204 **A0** **stk** **FK2200/4/24/220V/FS**

besteht aus:

Artikelnummer	Revision	Menge	Einh.	Beschreibung	Zusatz - Information
B56-010-077	A0	1	stk	Bodenblech FK2200FS	Komplett
B56-220-021	A1	1	stk	Kondensatorgitter	
B56-070-047	A6	1	stk	Lüfterblech	FK 2200
B59-AA1-065	A2	1	stk	VD-Oberteil	innen isoliert
B59-AB0-036	A8	1	stk	Kondenswasserwanne	B59-AB0-036
H30-001-077	A15	1	stk	Verd.-Batterie	0690L07RH25,4/07RT22
B51-100-024	A8	1	stk	Rohrleitung ø 10.0	Rohrschlange
B11-AA0-253	A6	1	stk	Doppelgebläse BH1500	24V /
H14-001-066	A0	1	stk	Ventilgehäuse	Typ:TEW / R134a
H14-001-010	A0	1	stk	Düsensatz	Gr.: 03
H14-000-015	A0	1	stk	Kapillarrohr	600mm lg. 7/16" Bördel
H14-000-014	A0	2	stk	Kapillarrohr	1500mm lg. 7/16" Bördel
H14-000-297	A1	1	stk	Schlauchschelle	27/15 RSGU 1
H14-000-204	A0	4	stk	Schlauchschelle	12/15
H14-000-347	A0	2	stk	Befestigungssockel	f. Gebläse
H21-000-508	A0	11	stk	Schraube	4,8x13 /ISO7049/vz
H21-000-024	A0	17	stk	Mutter	M 6 /DIN 985/vz
H21-000-102	A0	4	stk	Unterlegscheibe	B 5,3 /ISO7090/verz
H21-000-022	A0	4	stk	Mutter	M 5 /DIN 985/vz
H21-000-153	A0	21	stk	Unterlegscheibe	A 6,4 /DIN9021/vz
H14-001-419	A0	1	stk	PE-Schaum-Zuschnitt	1000x 25x25mm
H14-000-415	A0	1,2	m	Isolierband	(Kitt) 8,40 m/Rolle
H14-000-404	A0	0,12	m	Kantenschutz	Farbe: grau
H35-011-058	A4	1	stk	Kond.-Batterie	0600L10RH25,4/05RT16
H11-000-285	A0	2	stk	Ringlüfter saugend	24 Volt / 225 mm ø
H25-000-097	A0	1	stk	Schild	"FK 2200"
H11-000-302	A0	1	stk	Doppelpressostat	
H11-000-357	A0	1	stk	Thermostat	-20°C bis +25°C
H11-000-389	A0	2	stk	Montageplatte	f. Thermostat
H14-001-036	A14	1	stk	Trockner/Sammler	2x5/8"OR / 1x7/16"OR
H11-001-301	A5	1	stk	Magnetventil o.Spule	5/8"UNF - O-Ring
H14-000-216	A1	2	stk	Gummitülle	45mmØA / 15mmØI
H14-000-402	A0	2,6	m	Dichtgummi	m. Dichtlippe
H14-000-217	A1	1	stk	Gummitülle	40mmø
H20-000-010	A0	2	stk	Blindniet	4,0x 8,0mm
H14-000-264	A0	2	stk	Gummitülle	21mm l-ø
H14-000-292	A0	8	stk	Blechmutter	6,3 mm
H23-001-117	A0	12	stk	Schraube m. Scheibe	5,5x 16 /DIN7976/vz
H23-000-110	A0	12	stk	Schraube m. Scheibe	
H12-000-715	A0	5	stk	O-Dichtring	5/8", NW 8, R134a
B56-130-258	A0	1	stk	Stabilisierungswink.	i.FR. vorne FK2200FS
B56-130-259	A0	1	stk	Stabilisierungswink.	i.FR.hinten FK2200FS
B57-250-639	A0	1	stk	Antriebseinheit	230/1,3 24V R134A RL
BK1-022-013	A6	1	stk	Kabelstrang kpl.	24/220 Volt
H11-001-304	A0	1	stk	Spule f. M.-Ventil	24 Volt DC (O-Ring)

Stückliste für:

Artikelnummer	Revision	Einheit	Beschreibung	Din
BFK-022222204	A0	stk	FK2200/4/24/220V/FS	

besteht aus:

H11-001-308	A0	1	stk	Stecker f. Spule	12/24 Volt
H13-000-333	A1	1	stk	Absperrventil (RL)	3/4" - R134a
H13-000-334	A3	1	stk	Absperrventil (RL)	7/8" - R134a
H22-000-218	A0	16	stk	Schraube	M 6x 20 /ISO4017/vz
H25-000-077	A2	1	stk	Klebeschild "R 134a"	"R 134a"
B51-100-022	A2	1	stk	Rohrleitung ø 10.0	Sammler-Exp.ventil
H21-000-123	A0	5	stk	Federring	B 6,1 /DIN 127/verz
B51-120-100	A2	1	stk	Rohrleitung ø 12.0	
H14-000-205	A0	4	stk	Schlauchschelle	18/15
B56-100-052	A2	1	stk	Befestigungsschiene	rechts Fk2200 F/S
B56-100-053	A2	1	stk	Befestigungsschiene	links Fk2200 F/S
B56-130-263	A3	2	stk	Befestigungswinkel	rechts u. links
H22-000-318	A0	10	stk	Schraube	M 8x 16 /DIN 933/vz
H21-000-124	A0	10	stk	Federring	B 8,2 /DIN 127/verz
H21-000-104	A0	18	stk	Unterlegscheibe	B 8,4 /ISO7090/verz
H21-000-027	A0	4	stk	Mutter	M 8 /DIN 985/vz
H14-000-224	A0	8	stk	Kabelbinder	390mm lg/4,7mm breit
H14-000-223	A0	23	stk	Kabelbinder	205mm lg/4,6mm breit
B12-10Q-030	A2	1	stk	Kältemittelschlauch	NW10 - 490mm lg.
B12-13Q-025	A1	1	stk	Kältemittelschlauch	NW13, 900mm lg.
H55-000-057	A0	1	stk	Abdeckhaube	FK2200 T/N
H14-000-238	A1	1	stk	Gummitülle	geschlossen DB 29
H12-000-717	A0	4	stk	O-Dichtring	7/8", NW12, R134a
H12-000-716	A0	3	stk	O-Dichtring	3/4", NW10, R134a
B14-EZ1-418	A0	1	stk	Isolierung	820x 200x 3mm
H50-000-138	A0	0,015	m	Alu-Rundrohr	10 x 1 mm
H50-000-138	A0	0,015	m	Alu-Rundrohr	10 x 1 mm
H14-000-424	A0	0,12	m	Zellkautschukstreifen	40x 5mm
H14-001-245	A0	4	stk	Schwingmetall	20mm hoch / 30mmø
H20-000-026	A0	8	stk	Blindniet	4,8x18,0mm
H14-001-285	A0	2	stk	Scharnier	dreiteilig
H14-001-213	A0	4	stk	Federclip	
H20-000-011	A0	8	stk	Blindniet	4,0x10,0mm
H14-001-212	A0	4	stk	Sicherungsring	ø11,7x 0,7mm
H14-001-284	A0	4	stk	Schnellverschluß D1610	28,1mm lang
H14-001-235	A0	4	stk	U-Scheibe/Gummi	ø 5,5xø18,0x 2,0mm
H14-001-407	A0	2,05	m	Zellgummiprofil	20x 3mm